敬具

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

EメールマガジンEndoscopy News vol.39を配信させていただきます。

本号では、新製品のご紹介、弊社製品をお使いいただいたお客様の声などを中心にお届けいたします。

日頃消化器関連領域でご活躍されている皆様にとって、少しでもお役に立てれば幸いです。

WallFlex™ Biliary Transhepatic Stent System
ウォールフレックス 経皮経肝用 胆道ステント

WallFlex™ラインナップに経皮経肝用胆道ステントが新登場！

製品 Webサイトはこちら »
製品カタログはこちら »

販売名：ウォールフレックスビリアリー パーシャルカバード ステント

（経皮）

医療機器承認番号：22500BZX00356000

Radial Jaw™ 4 Jumbo Cold Polypectomy Forceps
ラディアルジョー4 ジャンボ コールドポリペクトミー鉗子

微小ポリープの切除に適したコールドポリペクトミー鉗子が登場！

製品 Webサイトはこちら »
ポリペクトミー製品総合カタログはこちら »

販売名：ラディアルジョー4 ジャンボコールドポリペクトミー鉗子

製造販売届出番号：13B1X00043000055

Voice of Customer

http://www.bostonscientific.jp/

弊社製品をご使用いただいているご施設から、ご評価いただいているポイントなどについて詳しくご解

説いただきましたのでご紹介いたします。

医療法人社団 誠馨会 セコメディック病院

　消化器内科・健診センター長

　　木村 典夫 先生

　内視鏡センター

　　折笠 亜矢子 看護師

内容はこちら »

販売名：エンドビブ ボタンII
医療機器承認番号：21600BZZ00252A01

添付文書の改訂情報をご案内します。

【2013年5月29日改訂（第5版）】

Stonetome™
　（販売名：ストーントーム）

    医療機器認証番号：220ABBZX00210000　添付文書

【2013年11月26日改訂（第4版）】

Expect™
　（販売名：超音波内視鏡下穿刺針（スタンダードタイプ））

    医療機器認証番号：223ABBZX00027000　添付文書

【2013年11月26日改訂（第3版）】

Expect™19Ga Flex
　（販売名：超音波内視鏡下穿刺針（フレックスタイプ））

    医療機器認証番号：223ABBZX00146000　添付文書

＜お知らせ＞

いつもご愛読いただき、誠にありがとうございます。

39号にわたり消化器関連領域の情報をお届けしてまいりましたEndoscopy Newsは、来年より不定期配

信となります。

創刊以来、皆様に支えていただき、心より御礼申し上げます。

これからは、よりWEBを中心とした情報のご案内にて、皆様のお役に立てるように努めてまいります。

なお、Endoscopy Newsバックナンバーは引き続きご覧いただけます。

『Endoscopy News』のバックナンバーはこちらから »

・ このメールはボストン・サイエンティフィック社ホームページへご登録をいただいたお客様で、ご登録時に Eメールでの

情報提供に同意されたお客様へお送りしております。

・ 弊社からのメールをご希望にならない場合は、登録内容確認・変更用のパスワードを発行の上、配信停止画面よりお手続

きください。

また、ご登録内容の変更につきましては、登録内容確認・変更用のパスワードを発行の上、登録内容変更画面からお手続

きください。

ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社　　http://www.bostonscientific.jp
〒164-0001 東京都中野区中野4-10-2 中野セントラルパークサウス

Copyright　　　プライバシーポリシー

© 2013 by Boston Scientific Corporation or its affiliates. All rights reserved.